nº 5.490.283-2 e CPF nº 739.889.019-20, autorizo o Departamento Financeiro a

efetuar o desconto em minha folha de pagamento, em favor do Senhor JOSÉ

MARCELO SOUZA DA SILVA, portador da Cédula de Identidade nº.5.039.344-5

e CPF nº.626.228.709-49, servidor efetivo desta Casa de Leis, do valor de R$

15.000,00 (quinze mil reais), a serem divididos em 15 parcelas mensais de R$

1.000,00 (hum mil reais) cada, referente a aquisição do veículo Uno Mille

Economy, PLACAS ASK - 8368, ano 2010, código do RENAVAM nº00202069931,

sendo que a primeira parcela será descontada nos subsídios do mês de

fevereiro de 2017 e a última no mês de abril de 2018, totalizando o valor de R$

15.000,00 (quinze mil reais).

Apucarana, 20 de janeiro de 2017.

~.~_----_.-._

Vereador

001/13

AUTORIZAÇÃO

Através desta, eu JOSÉ AIRTON DECO DE ARAÚJO,
vereador com assento nesta Casade Leis, portador da CÉDULADE IDENTIDADE
nº 5.490.283-2 e CPFnº 739.889.019-20, autorizo o Departamento Financeiro

[...]

da Câmara Municipal de Apucarana, a efetuar o desconto em minha folha de
pagamento, em favor do Senhor JOSÉMARCElo SOUZA DA SILVA, portador da
Cédula de Identidade nº.5.039.344-5 e CPFnº.626.228.709-49, servidor efetivo
desta Casade Leis, do valor de R$ 13.195,00 (treze mil, cento e noventa e cinco
reais), a serem divididos em 13 (treze) parcelas mensais no valor de R$
1.015,00 (hum mil e quinze reais) cada, sendo que a primeira parcela será
descontada nos subsídios do mês de abril de 2017 e a última no mês de abril de
2018, totalizando o valor de R$ 13.195,00 (treze mil, cento e noventa e cinco.
reais).

Apucarana, 14 de março de 2017.

I
José Airton Deco de Araújo

Vereador

2017-5-26 I-Ntern et_Banking ...CAiXA

Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CAM MUN DE APUCARANA

Conta origem: